
 
ZARZĄDZENIE Nr 87/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                Na podstawie otrzymanej decyzji  Nr  MF/FS5.4143.3.173.2022.MF.2922 z dnia 

26.08.2022r. z  Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego a także przelewu Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego F-sz Pomocy – wypłata świadczeń rodzinnych na kwotę 800,00 zł z dnia 

24.08.2022r. dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie miasta na rok 2022 

zgodnie z załącznikiem Nr 1   

 

§ 2 

                

               W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem załącznikami Nr 2  

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 87/2022 

                                                                                                 z dnia 31 sierpnia  2022r. 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 800,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1.292,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.292,00 

2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na             

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej  finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

1.292,00 

   Ogółem 2.092,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 800,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1.292,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.292,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.292,00 

   Ogółem 2.092,00 



                                                                                              Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 87/2022 

                                                                                                 z dnia  31 sierpnia  2022r. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

710   Działalność usługowa 10.000,00 

71035   Cmentarze 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

   Ogółem 10.000,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

710   Działalność usługowa 10.000,00 

71035   Cmentarze 10.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa alei głównej na cmentarzu komunalnym 

przy ul. Budowlanych w Radymnie) 

10.000,00 

   Ogółem 10.000,00 

 

                                                                                  

 

 

 


